
UCHWAŁA NR NR XII/ 59/ 2015
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr IX/ 44 / 2015 Rady Gminy Szydłów z dnia 14 maja 2015 roku w sprawie 
zaliczenia niektórych dróg na terenie Gminy Szydłów do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr IX/ 44 / 2015 Rady Gminy Szydłów z dnia 14 maja 2015 roku w sprawie zaliczenia 
niektórych dróg na terenie Gminy Szydłów do kategorii dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IX/ 44 / 2015 - „Wykaz dróg gminnych na terenie gminy Szydłów” skreśla 
się pozycję 6, tj. drogę Grabki Duże - łącznik nr 2. 

2) W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr IX/ 44 / 2015 Rady Gminy Szydłów z dnia 14 maja 2015 roku w sprawie 
zaliczenia niektórych dróg na terenie Gminy Szydłów do kategorii dróg gminnych skreśla się na mapie i w 
opisie do mapy drogę oznaczoną nr 6, tj. drogę Grabki Duże - łącznik nr 2. 

2. Numeracja i oznaczenie pozostałych pozycji w „Wykazie dróg gminnych na terenie gminy Szydłów” jak 
również w załączniku nr 3 pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: POXIV-CQKIM-KJEUJ-PKYNR-PJORL. Podpisany Strona 1




